
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ 
(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ
J S  /Л. № <?■/$

Об утверждении графика заседаний 
территориальной психолого- 
медико-педагогической комиссии 
города Нягани в 2025 году

В соответствии с Положением о психолого-медико-педагогической комиссии, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 20.09.2013 № 1082, 
приказом Комитета образования и науки от 31.05.2022 № 353 «О территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии города Нягани», с целью своевременного 
выявления детей с ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график заседаний территориальной психолого-медико

педагогической комиссии города Нягани на 2025 год (приложение).
2. Специалисту-эксперту отдела общего образования Т.С. Паксиватовой 

довести график заседаний территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 
города Нягани до сведения членов комиссии, образовательных организаций.

3. Эксперту отдела информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети А.С. Судневу разместить график заседаний территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии города Нягани на сайте Комитета образования и науки 
Администрации города Нягани.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
управления образования Л.Э. Ткачук

Председатель Комитета 
образования и науки И.Н. Ерофеева



Приложение 
к приказу КОиН 
от «ЛЗ» SJL 2024г. №

ГРАФИК
проведения территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города

Нягани на 2025 год

Дата проведения Место проведения
январь Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад №3 «Теремок»
февраль Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка»
март Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад №5 «Дубравушка»
апрель Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад № 6 «Рябинка»
май Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад №7 «Журавлик»
сентябрь Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад № 8 «Росинка»
октябрь Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад № 9 «Белоснежка»
ноябрь Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад № 1 «Елочка»
декабрь Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нягани «Детский сад №2 «Сказка»


